ПАВЛОДдР ОБЛЫСЫНЫ!i
БIЛIМ СЕРУ БАСКАРМАСЫ,

АКСУКдЛАСЫ
БIЛIМ БЕРУ Б0ЛIMIHlti

~достык ОРТА МЕКТЕБI»

КОММУНАЛДЬЩ
МЕМЛЕКЕТТIК MEKEMECI

ПРОТОКОЛ№З

ШЫfЪIС № </~ ?Jo2,_/ 11 f заседания Попечительского совета ,
2оi..!:/.ж. « 16» -( ~

.__ _____ ---,IU""""""'~,'J•· « Достыкская средняя школа» отдела образования города Аксу, управления
образования Павлодарской области.

Дата проведения: 13.12.2024

Место проведения: кабинет № 3

Начало заседания: 17 .00

Председатель собрания: Жуанышпаева Алия Базарбековна

Присуrствовали:

1. Жуанышпаева А .- председатель Попечительского совета

2. Каирова М.К.- член ПС

3. Ташманов Мейрам Ерболович- член ПС

4. Штоль Галина Анатольевна- член ПС

5.Бешеля Елизавета Владимировна- член ПС

6. Харахад Малика- член ПС

7 Диденко Татьяна Владимировна-член ПС

8. Сыздыкова Акбота Жанатовна-член ПС

• 9 Марат Ерболат-член ПС

1 О. Рашад Хакназар- член ПС

11 Токжигитова Евгения Вячеславовна- член ПС

12 Клещёв Андрей Михайлович- член ПС

1 ЗШабанова Ажар Секеновна-член ПС

14. Серикпай Кундуз-член ПС, родитель 8 класса

15. Имантай А- член ПС

16 Абилова Людмила Тлектесовна член ПС

17 Сагимбекова Г .Х. - член ПС

Повестка дня.

1 Отчёт и.о. директора школы Ауыт Х. по распределению бюджетных средств в

организации образования.

2 Работа со спонсорами по приобретению подарков на новогодние праздники детям из
малообеспеченных, многодетных семей и ОБПР.

Повестка дня.

1 Оrчёт и.о. директора школы Ауыт Х. по распределению бюджетных средств в

организации образования.

Слушали Ауыт Х ..

Распределение бюджетных средств в 2024 календарном году проходило по

запланированным госбюджетом спецификам. Согласно годовому отчёту госбюджета и

данным бухгалтерии отдела образования города Аксу бюджетные средства распределены

по следующим спецификам: заработная плата, канцелярия, текущий ремонт,

коммунальные услуги, всеобуч ,связь, медосмотр, атrестация тех.работников,

обслуживание электрооборудования, обслуживание , , цожарн0й сИПiализации,

обслуживание видеонаблюдения, опрессовка системы отопления, вывоз мусора, установка

кондиционера, заправка картриджей. 1

РешениеNоl Продолжить работу по освоению бюджетных средств в организации

образования по плану.

'
Слушали председателя Попечительского совета школы Жуанышпаеву А.Б.

Руководство ТОО «Натур продукт» в лице Ибрагимова Р .А. приняло решение оказать

материальную помощь на Новый год детям из малообеспеченных и многодетных семей в

виде поздравительных сладких кульков. ЗДВР школы предоставили список детей из

таких категорий. На данный момент в организации ТОО «Натурпродукт» решается вопрос

о приобретении подарков.

Решение №2 Попечительскому совету распределить подарки детям из семьи ОБПР,

малообеспеченных и многодетных семей согласно утверждённого списка.

Председатель ПС СШ Достык:

Секретарь:

1.КаироваМ.С. frl д/

2. Ташманов М.Е. (!'/ f
3.МаратЖ. pv

4. Штолъ Г.А. /,lf' п#
5. Токжигитова Е.В. ~

Жуанышпае~а А.Б

Бишлер Г.А.

6. Диденко Т.В. r/;121
7. Васильева Е.В. ~
8. Бешеля Е.В. м

9. Харахад М. р/
10. РашадХ. #У
11. Сыздыкова А.Ж. &-?/>

12. Серикпай К. ~

13 Сыздыкова А.С.

14 Клещёв А.М.

15 Абилова Л.Т. ;/J",_,,,
16 Шабанова А.С. /J,v-

'

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}